
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

 
 

 
 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie 2° Avviso selezione esperti e tutor PNRR 

dispersione scolastica (progetto Non uno di meno)  

 

Piano Nazionale  di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca,   Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università –  Investimento  1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-16912   

Codice CUP: H24D22003050006 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’avviso interno/esterno Prot.n. 1198 del 19/02/2024 per la selezione di personale  

esperto per la realizzazione degli interventi a valere  sul  progetto  Piano  Nazionale  di  

Ripresa  e  Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  e  ricerca  – Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -  Investimento 1.4. 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - progetto 

“Non uno di meno”:   

 

“Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” 
Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari n. 1 esperto Laboratorio di Danza, n. 2 tutor Laboratorio 

Coding e robotica e n. 1 tutor Laboratorio di cinema e fotografia 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

 

 

- Visto il verbale Prot.n.1703 del 06/03/2024 della Commissione Tecnica di Valutazione per la 

comparazione dei curricula per la selezione di esperti e tutor PNRR dispersione scolastica      

( Progetto “ Non uno di meno”)- 2° Avviso; 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie PROVVISORIE per le seguenti figure: 

 

 

 

                 1-Titolo: Esperti Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari: 

Laboratorio di Danza 

n. ESPERTO  

PUNTEGGIO 
note 

1 IPPOLITO FRANCESCO  42 Esperto esterno 

 
 

                    2-Titolo: Tutor Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari: 

Laboratorio di Coding e Robotica 

n. TUTOR  

PUNTEGGIO 
note 

1 POMA FRANCESCA 24  

 

  3-Titolo: Tutor Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari: 

Laboratorio di Cinema e Fotografia 

n. TUTOR  

PUNTEGGIO 
note 

1 COSTA COSIMO ALFREDO 33  

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mulè Elvira Enza Maria 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-03-06T14:55:42+0100
	Elvira Enza Maria Mulè




